

**Kennedy XR ApS**  
**Udsigten 26, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 39 86 79 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

**Asger Kennedy**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kennedy XR ApS  
Udsigten 26  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 39 86 79 82  
Stiftet: 18. september 2022  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Direktion**

Asger Kennedy, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 117.835 kr. mod 147.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.436</b>	<b>119.942</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	100.000	50.000
Andre finansielle indtægter	1.615	4.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.117</u>	<u>-472</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.934</b>	<b>173.935</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-7.099</u>	<u>-25.950</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>117.835</u></b>	<b><u>147.985</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	<u>3.435</u>	<u>147.985</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>117.835</u></b>	<b><u>147.985</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	12.800	9.600
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.800</u>	<u>59.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.800</u></b>	<b><u>59.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.638
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	48.589	20.659
Andre tilgodehavender	11.912	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.501</u>	<u>55.297</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.050	56.722
Værdipapirer i alt	<u>157.050</u>	<u>56.722</u>
Likvide beholdninger	<u>87.998</u>	<u>104.346</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>305.549</u></b>	<b><u>216.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>368.349</u></b>	<b><u>275.965</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	175.441	172.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>329.841</u></b>	<b><u>212.006</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Selskabsskat	5.965	25.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.965</u>	<u>25.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.490	2.490
Selskabsskat	27.053	0
Anden gæld	0	32.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.543</u>	<u>38.021</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.508</u></b>	<b><u>63.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>368.349</u></b>	<b><u>275.965</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksættelses- skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1	39.999	24.021	0	64.021
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	147.985	0	147.985
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	172.006	0	212.006
Henlagt af årets resultat	0	0	3.435	114.400	117.835
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>175.441</b>	<b>114.400</b>	<b>329.841</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	48.117	472
	<u>48.117</u>	<u>472</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.984	25.950
Regulering af tidligere års skat	1.115	0
	<u>7.099</u>	<u>25.950</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	5.965	25.938
	<u>5.965</u>	<u>25.938</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>157.050</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-46.477</u>
